[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 21 сентября 2020 г.                                                                                           № 51
станица Бородинская

О внесении изменений в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 12 декабря 2019 года № 15
«О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2020 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

Внести в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 12 декабря 2019 г. № 15 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2020 год» следующие изменения:
1. В пункте 1:
в абзаце втором слова «в сумме 12098,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 12129,3 тыс. рублей»;

в абзаце третьем слова «в сумме 16714,1 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 16744,8 тыс. рублей».

2. В приложение № 2 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 12 декабря 2019 г. № 15 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2020 год» «Объем поступлений доходов в бюджет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по кодам видов (подвидов) доходов на 2020 год» внести следующие изменения:
в строке «2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления» число «3919,1» заменить числом «3949,8»;

в строке «2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» число «3919,1» заменить числом «3949,8»;

в строке «2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации» число «216,1» заменить числом «246,8»;

в строке «Всего доходов» число «12098,6» заменить числом «12129,3».

3. В приложение № 4 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 12 декабря 2019 г. № 15 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2020 год» «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2020 году» внести следующие изменения:
в строке «2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления» число «3787,3» заменить числом «3818,0»;
в строке «2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» число «3787,3» заменить числом «3818,0»;

в строке «2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации» число «216,1» заменить числом «246,8»;
в строке «2 02 35118 00 0000 150 Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» число «212,3» заменить числом «243,0»;
в строке «2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» число «212,3» заменить числом «243,0».

4. В приложение № 5 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 12 декабря 2019 г. № 15 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2020 год» «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год» внести следующие изменения:

в строке «Всего расходов» число «16714,1» заменить числом «16744,8»;

в строке «Национальная оборона 02» число «212,3» заменить числом «243,0»;
в строке «Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03» число «212,3» заменить числом «243,0».
5. В приложение № 6 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 12 декабря 2019 г. № 15 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2020 год» «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» внести следующие изменения:

в строке «Всего» число «16714,1» заменить числом «16744,8»;
в строке «16. Решение вопросов в области национальной обороны 63 0 00 00000» число «212,3» заменить числом «243,0»;

в строке «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 63 2 00 00000» число «212,3» заменить числом «243,0»;

в строке «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 63 2 00 51180» число «212,3» заменить числом «243,0»;

в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 63 2 00 51180 100» число «212,3» заменить числом «243,0».

6. В приложение № 7 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 12 декабря 2019 г. № 15 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2020 год» «Ведомственная структура расходов бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2020 год» внести следующие изменения:
в строке «Всего» число «16714,1» заменить числом «16714,1»;

в строке «администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992» число «16714,1» заменить числом «»;

в строке «Национальная оборона 992 02» число «212,3» заменить числом «243,0»;
в строке «Мобилизационная и вневойсковая подготовка 992 02 03» число «212,3» заменить числом «243,0»;
в строке «Решение вопросов в области национальной обороны 992 02 03 63 0 00 00000» число «212,3» заменить числом «243,0»;
в строке «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 992 02 03 63 2 00 00000» число «212,3» заменить числом «243,0»;
в строке «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 992 02 03 63 2 00 51180» число «212,3» заменить числом «243,0»;
в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 02 03 63 2 00 51180 100» число «212,3» заменить числом «243,0».

7. В приложение № 8 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 12 декабря 2019 г. № 15 «О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2020 год» «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2020 год» внести следующие изменения:
в строке «000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов» число «12098,6» заменить числом «12129,3»;
в строке «000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов» число «12098,6» заменить числом «12129,3»;
в строке «000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» число «12098,6» заменить числом «12129,3»;
в строке «000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» число «12098,6» заменить числом «12129,3»;
в строке «000 01 05 0000000000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов» число «16714,1» заменить числом «16744,8»;

в строке «000 01 05 0200000000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» число «16714,1» заменить числом «16744,8»;
в строке «000 01 05 0201000000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» число «16714,1» заменить числом «16744,8»;
в строке «000 01 05 0201100000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» число «16714,1» заменить числом «16744,8».
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                           А.В.Марченко